РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Хромцовского сельского поселения

Фурмановского муниципального района
Ивановской области

от 29.04.2016                                                                                                  № 18-р
с. Хромцово

О  назначении  пользователей  общероссийского  официального  сайта
zakupki.gov.ru для размещения требований, предусмотренных частью 4
статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

     В связи со вступлением в силу с 01.01.2016 положений  части 4 статьи 19
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
администрация Хромцовского сельского поселения
О Б Я З Ы В А Е Т:
    1. Назначить ответственными за размещение правил нормирования в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
    1.1. Герасимова Александра Валентиновича – и.о. главы Хромцовского
сельского поселения, с ролью пользователя сертификата ключа ЭЦП « Орган,
устанавливающий правила нормирования. Администратор организации»
     1.2.  Кузину Анну Владимировну – бухгалтера,  с  ролью пользователя
ключа  ЭЦП  «Орган,  устанавливающий  правила  нормирования.
Уполномоченный специалист»
    2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Хромцовского
сельского поселения А.В. Герасимов

Исполнитель
Кузина А.В.
8(49341)98130